پنجشنبه 17 مرداد 1392 - 30 رمضان 1434 - 8 آگوست 2013

حسن در یکی از روزهای زیبای سال 1334 در خانواده‌ای مذهبی در شهر رهنان از توابع استان اصفهان به دنیا آمد. کودکی 2 ساله بود ...

17 مرداد - 30 رمضان - 8 آگوست
17 مرداد در دفاع مقدس
* شهادت شهید حسن شیرانی (1360ش)
اشاره: